
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

PORTARIA N.º 056/2021 de 16/02/2021. 
    

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS 

VIGILATO , usando de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO o termino da Licença sem Remuneração, concedida através da 

Portaria n° 107/2019 de 26/03/2019. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - CONVOCAR a servidora PAULA FRANCELINE DO NASCIMENTO, 

Portadora do RG n° 9.587.062-7 e CPF n° 051.844.679-47, função de Agente Comunitário 

de Saúde para voltar de imediato ao serviço para exercer suas respectivas funções. 

 

Art. 2° - Em caso do não comparecimento e não comprovação de 

impossibilidade, estará sujeitas as punições previstas na Lei 636/93 - Estatuto do 

servidores Art. 139. 

 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 16 de fevereiro de 2021 

 
 

 

 

ANGELO MARCOS VIGILATO  
PREFEITO MUNICIPAL 


		2021-02-16T10:14:17-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




